Promodis (/3

Filtre a huile vl w67/2
Référence : P9OOORW67/2

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)

Type ou matériel

Type ou matériel 3

Type ou matériel 1
Type ou matériel 2
Type ou matériel 4
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

66 mm

15208-4A00A | 15206-3209-0 | W67/81
65 mm

62 mm

54 mm

3/4-16UNF

1 bar

DAIHATSU, NISSAN, OPEL, PIAGGIO, SUBARU, SUZUKI,
VAUXHALL

DAIHATSU Applause/Cabvan/Charade/Copen/Cuore
LILILIV,V,VI,VII/Feroza/Gran Move/Hijet/Move/Sirion
I, Terios/Trevis/Wide/YRV

CHEVROLET Avéo 1L2

CHEVROLET DAEWOO Kalos/Léganza/Matiz/Tico
NISSAN Pixo 1L

FILTRE A HUILE MOTEUR
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